MUNICIPIO DE EL.OTA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

{CIFRAS EN PESOS)
Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes v Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de |a Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aporiaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogpt
Transferencias a la Seguridad Social f s
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Qrigen
Endeudamiento Neto

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado (Sector Paramunicipal)

2021

60,321,841.57
0.00

0.00

0.00

0.00
68,215.52
0.00
27,381,691.97
0.00

0.00
32,871,904.82
29.26
73,285,154.83
30,639,356.93
8,560,441.60
15,238,324.39
0.00
32,139.00
0.00
1,084,185.10
1,902,748.65
0.00

0.00

696.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,827,263.16

-12,963,313.26

29,596,993.21
11,728,595.46
624,948.77
17,243,448.98
18,462,781.31
15,794,363.35
1,631,193.65
1,037,224 31

11,134,211.90

153,969,455.85
6.00

[C-EFECP-05

2020

65,404,372.40
0.00

0.00

0.00

0.00
19,382.61
0.00
26,723,788.06
0.00

0.00
38,661,202.20
-0.47
73,620,790.83
32,067,919.34
7,864,203.67
15,579,513.87
0.00
31,356.00
0.00
847,663.84
1,550,110.35
0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
156,675,023.76

-8,216,418.43

74,925,976.64
21,000,737.11
44,790.17
53,880,440.36
66,632,809.93
33,238,706.16
180,412.44
33,213,691.33

8,293,166.71

161,064,624.64
0.00
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MUNICIPIO DE ELOTA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(CIFRAS EN PESOS)
Concepto

Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efecthlo al final del Ejercicio
']

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado (Sector Paramunicipal)

2021

0.00

0.00
153,969,455.85
154,516,765.55
0.00

0.00

0.00
154,516,765.55

-547,309.70
-2,376,411.06
4,627,028.83
2,250,617.77

IC-EFECP-05

2020

0.00

0.00
161,064,624.64
166,112,635.98
0.00

0.00

0.00
166,112,635.98

-5,048,011.34
-4,971,263.06

9,598,291.89
4,627,028.83

"Bajo protesta de decirfyerdad d

mos que la informacion aqui expresada, es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor"
etttuntyt

VICTORIANO iAMCﬁQ VAL
TESORERC MUNIC]PAL

ANA KAREN VAL MEDINA
PRESIDENTA MUNICIPAL
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